

१६ दिनांक २१५ से ५४२९/१९२१

ममकस्यकेव

Schedule XLV-Form No. 134

०११६११

DIVISION

२१५५

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1592

०११६११, ०१११११ दिनांक

# Abstract of cost

-36-

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                             | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|----------------------|
|                                                                                         | No.                           | L. | B. | D. |                      |
| ① Construction of working Bench work.                                                   |                               |    |    |    |                      |
| all work per m <sup>2</sup>                                                             |                               |    |    |    |                      |
| 204 nos @ Rs. 2122.87 each - Rs                                                         |                               |    |    |    | 84912 <sup>00</sup>  |
| ② clearing and grubbing of road layer                                                   |                               |    |    |    |                      |
| all work per m <sup>2</sup>                                                             |                               |    |    |    |                      |
| = 0.61 Hect.                                                                            |                               |    |    |    |                      |
| @ Rs. 52886.28/Hect - Rs                                                                |                               |    |    |    | 32261 <sup>20</sup>  |
| ③ Excavation of box cutting bedder of R.R.                                              |                               |    |    |    |                      |
| all work per                                                                            |                               |    |    |    |                      |
| m <sup>2</sup> 252.80 m <sup>3</sup>                                                    |                               |    |    |    |                      |
| @ Rs. 75.57/m <sup>3</sup> - Rs                                                         |                               |    |    |    | 3952 <sup>20</sup>   |
| ④ Construction of embankment of road with approved materials obtained from borrow pits. |                               |    |    |    |                      |
| all work per m <sup>2</sup> 33                                                          |                               |    |    |    |                      |
| ⑤ Final level 100 m                                                                     |                               |    |    |    |                      |
| = 566.40 m + 484.98 m                                                                   |                               |    |    |    |                      |
| = 1051.36 m                                                                             |                               |    |    |    |                      |
| = 963.07 m Limit = 939.88                                                               |                               |    |    |    |                      |
| @ Rs. 219.15/m <sup>3</sup> - Rs.                                                       |                               |    |    |    | 205975 <sup>20</sup> |

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                            | Details of actual measurement |    |    |    | Contents<br>of area |
|----------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|---------------------|
|                                        | No.                           | L. | B. | D. |                     |
| (17) VIMS part 27                      |                               |    |    |    |                     |
| = 94.94 m <sup>2</sup>                 |                               |    |    |    |                     |
| @ R. 69 = 6476/- — Rs. 6614 = -        |                               |    |    |    |                     |
| (18) Back filling in foundation.       |                               |    |    |    |                     |
| (19) VMS part 28                       |                               |    |    |    |                     |
| = 180.80 m <sup>3</sup>                |                               |    |    |    |                     |
| @ R. 522 = 94552/- — Rs. 9555 = -      |                               |    |    |    |                     |
| R.S. 6433320                           |                               |    |    |    |                     |
| Add 12% GST @ R. 771998 =              |                               |    |    |    |                     |
| Add 1x1-con @ R. 643332 =              |                               |    |    |    |                     |
| R.S. 72,69,657 =                       |                               |    |    |    |                     |
| Less 25.99% below @ R. 18,89,382 =     |                               |    |    |    |                     |
| R.S. 53,80,269 =                       |                               |    |    |    |                     |
| Less previous payment @ R. 49,05,428 = |                               |    |    |    |                     |
| R.S. 4,74,841 =                        |                               |    |    |    |                     |
| Total                                  |                               |    |    |    |                     |
| 02.11.2022                             |                               |    |    |    |                     |
| Pt                                     |                               |    |    |    |                     |

Continuation